CE1N4893hu
23.02.2005
Building Technologies
HVAC Products
 4893
 SSA... pozíciókapcsoló nélkül SSA...1 pozíciókapcsolóval
Elektromos szelepállító
Radiátorszelepekhez VDN..., VEN..., VUN..., VPD..., VPE...

SSA81 1) 1.5 m Nincs
SSA81/00 3) Nincs kábel Nincs
SSA81.1 1)
AC 24 V
150 s 3-pont
1.5 m Van
SSA61 1) 1.5 m Nincs
SSA61/00 3)
AC / DC 24 V 34 s DC 0...10 V
Nincs kábel Nincs
1) Alapkivitelek mindig kábellel. Alternatívaként a szelepállítókat lehet kábel nélkül is rendelni
      (például SSA.../00), lásd 2), 3) és «Kiegészítők».
2) Extra típusok más kábelhosszhoz (lásd «Kiegészítők»)
3) Extra típusok más kábelhosszhoz vagy terminál blokk csatlakozással (lásd «Kiegészítők»)
Típusszám Leírás Működtető feszültség Vezérlőjel
ASY3L15 Csatlakozó kábel 1.5 m
ASY3L25 Csatlakozó kábel 2.5 m
ASY3L45 Csatlakozó kábel 4.5 m
AC 230 V
ASY8L15 Csatlakozó kábel 1.5 m
ASY8L25 Csatlakozó kábel 2.5 m
ASY8L45 Csatlakozó kábel 4.5 m
AC 24 V
3-pont
ASY6L15 Csatlakozó kábel 1.5 m
ASY6L25 Csatlakozó kábel 2.5 m
ASY6L45 Csatlakozó kábel 4.5 m
AC / DC 24 V DC 0...10 V
ASY98 Biztosító csavar a terminál blokk csatlakozóhoz
ASY99 Terminál blokk csatlakozó 3-pont vezérlésű szelepmozgatókhoz SSA81...
ASY100 Terminál blokk csatlakozó DC 0…10 V-os arányos szabályozású meghajtókhoz
SSA61/00
AL40 Lopásvédő gyűrű a rongálások megakadályozására
Adapter típusa Gyártó Adapter típusa Gyártó
AV51 Beulco régi típus (M30x1.0) AV56 Giacomini